
 

 

ZARZĄDZENIE NR  60/2023 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

w sprawie powierzenia wykonywania czynności zastrzeżonych dla kierownika 

zamawiającego - Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  

 

 

            Na podstawie art. 33 ust. 3-5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje :    

  

 § 1 

 

1. Powierzam na czas wskazany w ust. 2 wykonywanie wszystkich czynności zastrzeżonych 

dla kierownika zamawiającego Panu Janowi Prokop - Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta  

Odolanów. 

2. Powierzenie jest ważne od dnia 23 maja 2023r., na czas powołania na funkcję Zastępcy 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów. 

3. Powierzenie stanowi jednocześnie pełnomocnictwo do działania w zakresie określonym w 

powierzeniu bez prawa do udzielania dalszych pełnomocnictw.  

4. Powierzenie jest ważne wyłącznie w okresie zatrudnienia na stanowisku wskazanym w ust. 

1. 

 

§2 

 

Traci moc zarządzenie nr 2/2019 Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów z dnia 2 stycznia 2019r. 

w sprawie upoważnienia Pana Jana Prokopa – Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

do wykonywania wszelkich czynności w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego 

w imieniu Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów.  

 

§3 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy i Miasta 

Odolanów. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz 

       

            /-/ Marian Janicki 


